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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr /Z 9} Prot. Tirang&, mé ﬂg'@j’ 2023
VENDIM QARKULLUES
5 Y e
Nr. 53 dats 0892 3023
PiER

NENSHKRIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT ME UNIVERSITETIN E
EDUKIMIT FIZIK "JOZEF PILSUDSKI", VARSHAVF - POLONI

Mbéshtetur ng Ligjin nr, 80/2015 ‘P&r Arsimin e Lart® dhe Ké&rkimin Shkencor n& Institucionet
e Arsimit t& Larté n& Republikén ¢ Shqipérisé”, neni 3, pika 4, gérma “c” si dhe né& Statutin e
Universitetit & Sporteve t& Tirands, neni 20, pika “s”, Senati Akademik me Vendim Qarkullues,

VENDOSI:

1. Miratimin e nénshkrimit t& marréveshjes s& bashképunimit me Universitetin e
Edukimit Fizik "Jozef Pilsudski” Varshavé, Poloni,

2. Ky Vendim i pércillet Drejtorisé s& Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shé&rbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim n& website zyrtar té institucionit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT,

Prof.Dr. AGRON KASA

Rr. Muhamet Gjoliesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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PROF.DR. DHURATA

PROF.ASOC. ARBEN KACURRI PROF.ASQC. FERDINAND MARA

PROF.ASOC. ROBERT CITOZ PROF.ASOC. JUEL JARANI
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PROF.ASOC. BASHKIM DELIA DR. ELTON SPAHIU .~

AMBER URSI XHEMAL CULLHAJ
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




